

Equilibra Dezodorant Spray Tea Tree 75 ml



cena: 17,10 PLN

Opis słownikowy

Producent EQUILIBRA

Opis produktu

Equilibra DEZODORANT W SPRAYU TEA TREE 75 ml Innowacyjny, łagodny dla skóry i przyjazny środowisku dezodorant w sprayu, który działa przez 24h. Zawiera olejek z drzewa herbacianego i specjalny składnik roślinny z oleju kokosowego o działaniu zmiękczającym. Nie zawiera uznawanych za szkodliwe soli aluminium. Aerosol oparty na technologii nitrogenowej, która ogranicza niekorzystny wpływ na globalne ocieplenie, dzięki zastosowaniu w 100% naturalnego gazu pędnego. Produkt odpowiedni dla wegan. Sprawdzi się także w przypadku wrażliwej skóry

KLUCZOWE

Składniki

olejek z drzewa herbacianego - o działaniu odświeżającym aktywne składniki antybakteryjne pochodzenia naturalnego - pomagają zwalczać nieprzyjemne zapachy przez 24 godziny nawilżający olej z kokosa - dla miękkiej i nawilżonej skóry pach 99% składników naturalnego pochodzenia 0% soli aluminium Testowany klinicznie

Wyprodukowano we Włoszech

Zastosowanie Ochrona przed nieprzyjemnym zapachem i poceniem

Sposób użycia Trzymać pionowo i dozować

Składniki INCI Alcohol Denat., Glycerin, Nitrogen, Octyldodecanol, Parfum (Fragrance), Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Linalool, Limonene, Citral, Geraniol, Coumarin. OSTRZEŻENIA: Rozpylać z odległości 8 cm od ciała lub pod pachami. Nie używać na uszkodzoną skórę. W przypadku podrażnienia zaprzestać stosowania. Nie wdychać celowo. Dozować krótkimi naciśnięciami bez przedłużonej nebulizacji. Stosować tylko w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Nie rozpylać na oczy lub w miejsca intymne. Nie używać do celów innych niż zgodne z przeznaczeniem. Poddawać do recyklingu tylko całkowicie puste opakowanie. Niebezpieczeństwo: Skrajnie

łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Trzymać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskiei, otwartego ognia lub innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innymi źródłami zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C / 122 °F. Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Kategoria produktu:

kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Equilibra

Wyłączny dystrybutor w Polsce

APS Import-Export Sp. z o.o.

Al. Wincentego Witosa 3

20-315 LUBLIN